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  Scratch  14.7 km  Mixte  

1 5 Girardet David 1979 CA Belfaux (1) M20 48:23.89

2 9 Meszaros Thomas 1978 CA Belfaux (2) M20 48:24.56 0.67

3 107 Huber Erich 1981 Team MAHU (3) M20 48:33.60 9.71

4 151 Moulin Xavier 1979 CABV Martigny (4) M20 49:39.68 1:15.79

5 90 Gonçalves Paulo 1975 C.A.C.Portugais Fribourg (5) M20 49:57.48 1:33.59

6 6 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil (6) M20 50:03.03 1:39.14

7 505 Biedermann Rudolf 1986 Team MaHU (7) M20 50:55.17 2:31.28

8 508 Birbaum Pascal 1978 Mahu (8) M20 51:02.78 2:38.89

9 24 Bigler Denis 1969 AC Morat Trilogie sport (1) M40 51:33.29 3:09.40

10 40 Buchs Sébastien 1982 CARC Romont (9) M20 51:42.38 3:18.49

11 521 Nicolet Claude 1967 CA Farvagny (2) M40 52:11.31 3:47.42

12 548 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon (10) M20 52:33.76 4:09.87

13 408 Natale Jonatan 1984 FSG Lucens (11) M20 52:54.72 4:30.83

14 377 Trachsel Beat 1986 SC Plasselb (12) M20 53:00.93 4:37.04

15 535 Clément Patrick 1972 SA Bulle (13) M20 53:06.86 4:42.97

16 181 Reynaud David 1975 CARC Romont (14) M20 53:12.43 4:48.54

17 89 Giroud Philippe 1987 CA Marly (15) M20 53:16.76 4:52.87

18 196 Schwaller Pascal 1974 Triathlon Fribourg / Team MAHU (16) M20 53:17.93 4:54.04

19 370 Gauch Bertrand 1965 CA Marly (3) M40 53:21.10 4:57.21

20 120 Knoepfli Damien 1979 Procycles Payerne (17) M20 53:43.10 5:19.21

21 507 Haenni Mario 1972 Mahu (18) M20 53:49.05 5:25.16

22 173 Pochon Patrick 1961 SA Bulle (1) M50 53:51.89 5:28.00

23 236 Scherrer William 1975 FSG Charmey (19) M20 54:15.35 5:51.46

24 175 Porchet Patrik 1970 SABULLE (4) M40 54:18.16 5:54.27

25 170 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon (2) M50 54:25.82 6:01.93

26 250 Rimensberger Fredy 1960 Mosterei Rärli (3) M50 54:28.83 6:04.94

27 537 Gonzalez Sébastien 1969 Triviera  (5) M40 54:34.56 6:10.67

28 144 Monney Christian 1965 Matran (6) M40 54:45.76 6:21.87

29 225 Waldmeyer Marc 1985 Trilogie Sport (20) M20 54:50.26 6:26.37

30 125 Kreienbühl Christian 1973 CA Marly (21) M20 54:57.50 6:33.61

31 525 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon (7) M40 54:59.74 6:35.85

32 215 Turelli Nico 1961 Mézières (4) M50 55:05.73 6:41.84

33 373 Zahno Regula 1971 TSV Rechthalten (1) F40 55:07.01 6:43.12

34 368 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve FR (22) M20 55:32.12 7:08.23

35 160 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont (8) M40 55:54.49 7:30.60

36 63 De Bellis François 1953 Tri Team Pully (5) M50 55:55.84 7:31.95

37 189 Sallin Dimitri 1988 SA Bule (23) M20 56:04.50 7:40.61

38 375 Moreira Sergio 1965 Yverdon (9) M40 56:16.97 7:53.08

39 241 Tsige Worku 1982 Lausanne (1) F20 56:24.85 8:00.96

40 379 Guaaisberg Petra 1974 TLV Bern (2) F20 56:31.51 8:07.62

41 524 Michel François 1978 Givisiez (24) M20 56:45.11 8:21.22

42 378 Schaller Damien 1991 CA marly (25) M20 56:46.12 8:22.23

43 538 Rimensberger Fredi 1981 By Schneider Wynigen (26) M20 56:58.49 8:34.60

44 200 Sembach Thierry 1982 Fribourg (27) M20 57:07.40 8:43.51

45 8 Marchon Michel 1953 Team Nestlé Broc (6) M50 57:19.79 8:55.90

46 21 Balmer Eric 1965 Charmey (10) M40 57:31.71 9:07.82

47 257 Borrmann David 1976 Team Scott (28) M20 57:48.43 9:24.54

48 117 Kalbermatten Stève 1979 St-Martin (29) M20 58:03.23 9:39.34
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49 514 Vazquez Vincent 1972 Triathlon Fribourg (30) M20 58:09.82 9:45.93

50 31 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont (31) M20 58:11.36 9:47.47

51 222 Voisard Pierre 1983 FSG Alle (32) M20 58:19.98 9:56.09

52 380 Savoldi-Blum Jolanda 1971 TV Länggasse Bern (2) F40 58:23.34 9:59.45

53 76 Egger Wolfgang 1978 Belfaux (33) M20 58:33.43 10:09.54

54 392 Maillard Jérôme 1979 Evasion (34) M20 58:38.45 10:14.56

55 30 Boudeau Sylvain 1973 CARC Romont (35) M20 58:40.36 10:16.47

56 69 Dubey Nicolas 1968 Sport aventure (11) M40 58:44.85 10:20.96

57 121 Kolly Florian 1982 Vauderens (36) M20 58:51.51 10:27.62

58 162 Parmentier Stephane 1976 Fribourg (37) M20 58:56.51 10:32.62

59 23 Berset Julien 1981 Bulle (38) M20 59:02.39 10:38.50

60 122 Kolly Gérald 1982 Ursy (39) M20 59:08.13 10:44.24

61 396 Wicht Christophe 1966 Sommentier (12) M40 59:08.82 10:44.93

62 520 Maeder Walter 1951 Courgevaux (1) M60 59:12.95 10:49.06

63 232 Almeida Nuno 1980 CA Belfaux (40) M20 59:17.15 10:53.26

64 166 Petite Xavier 1970 ACPMatran (13) M40 59:18.57 10:54.68

65 106 Hohl Yves 1980 CS Hauteville (41) M20 59:24.31 11:00.42

66 85 Geinoz Antoine 1959 CAG Farvagny (7) M50 59:31.22 11:07.33

67 84 Francey Jérôme 1988 ACP Matran (42) M20 59:45.59 11:21.70

68 109 Irrausch Frank 1969 SA Bulle (14) M40 59:49.11 11:25.22

69 401 Zbinden Nicolas 1973 Bulle (43) M20 59:57.57 11:33.68

70 221 Vieira De Sousa Antonio 1958 C.A.C.Portugais Fribourg (8) M50 1h00:04.33 11:40.44

71 534 Clément-Favre Sandrine 1975 SA Bulle (3) F20 1h00:05.37 11:41.48

72 51 Chenaux Nicolas 1970 Châtonnaye (15) M40 1h00:07.10 11:43.21

73 19 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten (16) M40 1h00:17.22 11:53.33

74 551 Moulin Norbert 1956 Vollèges (9) M50 1h00:23.11 11:59.22

75 13 Aeby Patrik 1972 CA Marly (44) M20 1h00:30.33 12:06.44

76 115 Joye Eric 1972 Corjolens (45) M20 1h00:48.83 12:24.94

77 2 Bossy Jean-Daniel 1946 Sporting club broyard (2) M60 1h00:51.03 12:27.14

78 177 Python Kevin 1990 ACPM (46) M20 1h01:00.21 12:36.32

79 235 Spycher Fabrice 1978 Matran (47) M20 1h01:02.98 12:39.09

80 249 Sallin Roland 1974 Torny (48) M20 1h01:09.33 12:45.44

81 10 Raeber Bernadette 1965 CARE Vevey (3) F40 1h01:20.19 12:56.30

82 523 Genoud Patrick 1969 CS Marsens (17) M40 1h01:30.10 13:06.21

83 557 Egger Béat 1963 Taffers (18) M40 1h01:32.74 13:08.85

84 68 Dousse Georges 1968 CA Marly (19) M40 1h01:38.57 13:14.68

85 519 Torche Pascal 1969 Vuissens (20) M40 1h01:39.60 13:15.71

86 116 Joye Karine 1969 CARC Romont (4) F40 1h01:41.11 13:17.22

87 233 Georgeot Nicole 1962 New Concept Sports (5) F40 1h01:47.19 13:23.30

88 86 Gendre Yvan 1981 Neyruz (49) M20 1h01:54.86 13:30.97

89 108 Hurni Hansjörg 1963 TPF (21) M40 1h02:04.68 13:40.79

90 387 Oberson Stéphane 1972 Farvagny (50) M20 1h02:09.51 13:45.62

91 245 Zbinden Josef 1948 LAT Sense (3) M60 1h02:25.83 14:01.94

92 226 Waldmeyer Yan 1983 Trilogie Sport Belfaux (51) M20 1h02:32.84 14:08.95

93 44 Butty Roger 1963 Ecublens/fr (22) M40 1h02:34.93 14:11.04

94 192 Santos Amadeu 1964 CA Portugaise Fibourg (23) M40 1h02:50.58 14:26.69

95 148 Moret Jean-Blaise 1974 Nestlé Broc (52) M20 1h02:52.00 14:28.11

96 376 Rosao Joao 1962 Montcherand (24) M40 1h02:55.17 14:31.28

97 260 Zbinden Robert 1969 Rechthalten (25) M40 1h02:59.08 14:35.19

98 7 Krieg Elisabeth 1961 TV Länggasse (1) F50 1h03:05.00 14:41.11

99 152 Nessensohn Marc 1986 Villars-sur-Glâne (53) M20 1h03:14.61 14:50.72

100 553 Bosson Jean-Daniel 1970 CS Marsens (26) M40 1h03:17.90 14:54.01
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101 64 Defferrard Isabelle 1971 CARC Romont (6) F40 1h03:26.18 15:02.29

102 549 Nuoffer Julien 1974 CA Belfaux (54) M20 1h03:31.18 15:07.29

103 252 Dénervaud Claude 1989 Les Boulets (55) M20 1h03:37.21 15:13.32

104 3 Currat  Christian 1954 CS Vallée du Flon (10) M50 1h03:39.11 15:15.22

105 393 Barras Pascal 1969 Belfaux (27) M40 1h03:40.56 15:16.67

106 123 Kolly Lucien 1986 CS Hauteville (56) M20 1h03:41.77 15:17.88

107 28 Bossel Jean-Noel 1959 TPF (11) M50 1h03:43.34 15:19.45

108 72 Dutoit Virginie 1982 CARC Romont (4) F20 1h03:47.95 15:24.06

109 242 Trachsel Willi 1954 SC Plasselb (12) M50 1h03:54.20 15:30.31

110 35 Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten (28) M40 1h03:54.93 15:31.04

111 206 Stritt Karl 1950 Lat Sense (4) M60 1h04:02.73 15:38.84

112 142 Meylan Serge 1960 Lausanne (13) M50 1h04:04.00 15:40.11

113 110 Jaccard Corinne 1973 Saxon (5) F20 1h04:08.85 15:44.96

114 251 Mooser Natacha 1976 SC Im Fang (6) F20 1h04:11.30 15:47.41

115 145 Monney Martial 1969 CAG Farvagny (29) M40 1h04:24.17 16:00.28

116 104 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux (14) M50 1h04:33.58 16:09.69

117 400 Baechler Georges 1952 Villars-sur-Glâne (15) M50 1h04:35.64 16:11.75

118 383 Gachoud Frédéric 1966 Chouette Team (30) M40 1h04:39.36 16:15.47

119 543 Destraz Hervé 1971 Footing Lausanne (31) M40 1h04:42.16 16:18.27

120 552 Macheret Bernard 1965 CA Farvagny (32) M40 1h04:51.56 16:27.67

121 399 Chavaillaz Christian 1966 ACPM (33) M40 1h04:53.29 16:29.40

122 97 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens (34) M40 1h05:01.04 16:37.15

123 14 Aeby Pierre 1948 CA Marly (5) M60 1h05:06.85 16:42.96

124 137 Matz Brigitte 1959 St-Légier (2) F50 1h05:11.33 16:47.44

125 545 Clément Georges 1971 CS Hauteville (35) M40 1h05:14.88 16:50.99

126 244 Kolly Frédéric 1979 Le Mouret (57) M20 1h05:15.28 16:51.39

127 640 Inconnu Sans dossard 1972 (58) M20 1h05:20.43 16:56.54

128 47 Castella Joseph 1962 CS Neirivue (36) M40 1h05:26.85 17:02.96

129 409 Morel Vincent 1971 Bulle (37) M40 1h05:37.26 17:13.37

130 33 Braillard Gabriel 1949 CS Vallée du Flon (6) M60 1h05:39.14 17:15.25

131 547 Richli Dominique 1957 Cournillens (16) M50 1h05:40.23 17:16.34

132 199 Scyboz Jérôme 1974 Nestlé Broc (59) M20 1h05:41.04 17:17.15

133 1 Barbey Pierrette 1957 SAB (3) F50 1h05:42.42 17:18.53

134 258 Berset Patrick 1981 CA Farvagny (60) M20 1h06:01.29 17:37.40

135 96 Gremaud Patrice 1961 CS Marsens (17) M50 1h06:20.70 17:56.81

136 402 Sottaz François 1989 Chavannes-s-Orsonnens (61) M20 1h06:22.13 17:58.24

137 512 Bertschy Jean-Marc 1961 Belfaux (18) M50 1h06:24.80 18:00.91

138 39 Buchs Laurent 1975 Team rando la Brillaz (62) M20 1h06:33.24 18:09.35

139 256 Jaeggi Christiane 1963 Autavaux (7) F40 1h06:42.65 18:18.76

140 172 Pittet Patricia 1969 CS Marsens (8) F40 1h06:55.33 18:31.44

141 218 Ventura Antonio 1968 ACPM Matran (38) M40 1h06:59.81 18:35.92

142 32 Bourquin Philippe 1958 ACP Matran (19) M50 1h07:10.02 18:46.13

143 217 Vaucher Frédéric 1975 Le Mouret (63) M20 1h07:16.02 18:52.13

144 224 Waeber Thomas 1964 Fribourg (39) M40 1h07:18.54 18:54.65

145 384 Francey Eric 1971 Léchelles (40) M40 1h07:20.35 18:56.46

146 163 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen (7) M60 1h07:22.15 18:58.26

147 531 Bongard Cédric 1984 CAG Farvagny (64) M20 1h07:25.64 19:01.75

148 57 Cotting - Herrera Lisa 1981 Villars-sur-Glâne (7) F20 1h07:26.58 19:02.69

149 389 Remy-Devito Giuseppina 1959 CA Belfaux (4) F50 1h07:32.99 19:09.10

150 201 Sigrist Vladimir 1974 CS Neirivue (65) M20 1h07:34.25 19:10.36

151 214 Turelli Flavio 1975 Clarens (66) M20 1h07:35.24 19:11.35

152 99 Guinnard Jean-Luc 1970 CA Broyard (41) M40 1h07:38.08 19:14.19
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153 532 Gilles Jean-Guy 1947 La Tour de Trême (8) M60 1h07:41.61 19:17.72

154 209 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon (5) F50 1h07:53.77 19:29.88

155 205 Stanco Vincenzo 1969 Fribourg (42) M40 1h08:02.85 19:38.96

156 171 Pittet Patrice 1975 La Neirigue (67) M20 1h08:05.23 19:41.34

157 176 Porchet Thibaud 1984 Mézières FR (68) M20 1h08:07.20 19:43.31

158 136 Mathys Laetitia 1985 CA Belfaux (8) F20 1h08:10.55 19:46.66

159 75 Edenhofer Horst 1951 Corminboeuf (9) M60 1h08:12.59 19:48.70

160 17 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny (43) M40 1h08:19.43 19:55.54

161 526 Mauroux Patric 1961 ACP Matran (20) M50 1h08:22.10 19:58.21

162 112 Jenelten Jean Gustave 1959 Villarimboud (21) M50 1h08:22.71 19:58.82

163 522 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny (6) F50 1h08:23.32 19:59.43

164 127 Lang Philippe 1972 Fribourg (69) M20 1h08:24.93 20:01.04

165 49 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny (10) M60 1h08:37.80 20:13.91

166 216 Uldry François 1965 LES   SANSOUCIS (44) M40 1h08:43.79 20:19.90

167 554 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny (45) M40 1h08:45.44 20:21.55

168 126 L'Eplattenier Eric 1968 Essert (46) M40 1h08:52.68 20:28.79

169 88 Girard Alain 1957 TPF Fribourg (22) M50 1h09:00.33 20:36.44

170 124 Kolly Stéphane 1973 CS Hauteville (70) M20 1h09:01.64 20:37.75

171 230 Wüst Hugo 1943 TV Bösingen (11) M60 1h09:03.92 20:40.03

172 207 Sudan Colombe 1968 CARC Romont (9) F40 1h09:08.73 20:44.84

173 168 Piccand Aline 1983 SA Bulle (9) F20 1h09:13.17 20:49.28

174 372 Bussard Jean-Claude 1977 Massonnens (71) M20 1h09:18.38 20:54.49

175 197 Schwaller Sonya 1976 Triathlon Fribourg (10) F20 1h09:21.71 20:57.82

176 518 Menoud Jean-Luc 1967 FSG Sâles (47) M40 1h09:27.10 21:03.21

177 556 Rime Damien 1972 Onnens (72) M20 1h09:31.31 21:07.42

178 52 Chuard André 1956 Individuel (23) M50 1h09:32.08 21:08.19

179 37 Bron Nicolas 1973 T.P.F (73) M20 1h09:59.67 21:35.78

180 527 Sauteur Ludovic 1980 Fribourg (74) M20 1h10:05.92 21:42.03

181 82 Fragnière Ursula 1968 CS Marsens (10) F40 1h10:23.41 21:59.52

182 91 Grand Olivier 1957 Ecuvillens (24) M50 1h10:38.00 22:14.11

183 395 Bossel Amélie 1990 Les Boulets (11) F20 1h10:39.23 22:15.34

184 247 Michel Rémy 1957 Communauté Portugaise Fribourg (25) M50 1h10:53.45 22:29.56

185 22 Beaud  Jérôme 1983 Judo Club Romont (75) M20 1h10:54.07 22:30.18

186 61 Cuennet Joël 1983 Prez-vers-Noréaz (76) M20 1h10:54.82 22:30.93

187 81 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont (11) F40 1h10:55.99 22:32.10

188 65 Delabays Marc 1972 Romont (77) M20 1h11:19.39 22:55.50

189 60 Cressier Laurent 1968 Lugnorre (48) M40 1h11:20.00 22:56.11

190 517 Dos Reis  Mira 1973 Cressier (12) F20 1h11:20.60 22:56.71

191 20 Balmer Bernard 1958 CA Farvagny (26) M50 1h11:49.22 23:25.33

192 98 Guillet Laurent 1970 Les Sansoucis (49) M40 1h11:57.43 23:33.54

193 381 Bader Renate 1970 Bremgarten (12) F40 1h12:02.09 23:38.20

194 255 Schmutz Christophe 1960 Lattaupieds (27) M50 1h12:16.61 23:52.72

195 386 Kalbermatten Jacques 1954 Conthey (28) M50 1h12:19.26 23:55.37

196 83 Francey Eric 1965 Cremo SA (50) M40 1h12:47.22 24:23.33

197 407 Coles Malcolm 1940 Grande-Bretagne (12) M60 1h12:48.12 24:24.23

198 234 Gebregziabher Woldesilasse 1948 Fribourg (13) M60 1h13:00.61 24:36.72

199 264 Prélaz Jean-Michel 1964 Rue (51) M40 1h13:05.01 24:41.12

200 259 Dénervaud Dominique 1962 Siviriez (52) M40 1h13:18.97 24:55.08

201 369 Thurre Gabriel 1955 Fribourg (29) M50 1h13:35.56 25:11.67

202 506 Deillon-Dupont Elisabeth 1967 Le Pâquier (13) F40 1h13:42.46 25:18.57

203 544 Mollard Christophe 1970 Marly (53) M40 1h13:48.95 25:25.06

204 195 Schornoz Sandrine 1972 Avenches (13) F20 1h13:50.09 25:26.20
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205 141 Meyer Sylviane 1969 CS Marsens (14) F40 1h13:50.85 25:26.96

206 388 Fernandes Amaro 1961 SMRN (30) M50 1h13:51.59 25:27.70

207 394 Martin Philippe 1970 St-Prex (54) M40 1h13:57.12 25:33.23

208 529 Nestola Marcello 1960 ACP Matran (31) M50 1h14:14.23 25:50.34

209 93 Grandjean Claude 1943 Châtel-St-Denis (14) M60 1h14:15.18 25:51.29

210 516 Monney Sophie 1985 Dompierre (14) F20 1h14:22.80 25:58.91

211 239 Pierret Bastien_(1997) 1991 Corminboeuf (78) M20 1h14:24.84 26:00.95

212 238 Pierret Philippe 1967 CA Belfaux (55) M40 1h14:25.43 26:01.54

213 150 Mottas Claude 1965 Villars-sur-Glâne (56) M40 1h14:57.18 26:33.29

214 513 Bertschy Marie-Claude 1966 Belfaux (15) F40 1h15:00.23 26:36.34

215 184 Robadey Félix 1944 FSG Bulle (15) M60 1h15:02.95 26:39.06

216 100 Haymoz Armin 1956 TSV Düdingen (32) M50 1h15:03.71 26:39.82

217 223 Waeber Brigitte 1966 Fribourg (16) F40 1h15:08.11 26:44.22

218 265 Schorderet Willy 1959 Massonnens (33) M50 1h15:15.30 26:51.41

219 186 Rossier Jean-Claude 1947 Villars-sur-Glâne (16) M60 1h15:22.06 26:58.17

220 262 Bovet Julie 1985 Neyruz (15) F20 1h15:25.60 27:01.71

221 263 Bovet Hervé 1956 Neyruz (34) M50 1h15:26.49 27:02.60

222 254 Genin Pascal 1965 Riaz (57) M40 1h15:27.05 27:03.16

223 542 Butty Christian 1965 FSG Sâles (58) M40 1h15:27.56 27:03.67

224 180 Pürro Emmanuel 1964 Cordast (59) M40 1h15:50.78 27:26.89

225 540 Pasquier Henri 1950 CS Hauteville (17) M60 1h15:51.47 27:27.58

226 253 Clément René 1962 Lausanne (60) M40 1h16:03.35 27:39.46

227 92 Grandgirard Myriam 1973 A travers Gugy (16) F20 1h16:10.30 27:46.41

228 237 Konrad Jutta 1963 SAB (17) F40 1h16:20.65 27:56.76

229 410 Seydoux Martin_(1993) 1991 Chavannes (79) M20 1h16:36.17 28:12.28

230 213 Torche Marianne 1956 Villars sur Glâne (7) F50 1h16:41.05 28:17.16

231 183 Risse Etienne 1963 CS Hauteville (61) M40 1h17:20.02 28:56.13

232 546 Richli Danièle 1961 Cournillens (8) F50 1h17:23.77 28:59.88

233 41 Bugnon Corinne 1984 CA Belfaux (17) F20 1h17:30.27 29:06.38

234 182 Reynaud Sandrine 1983 Villarimboud (18) F20 1h17:52.13 29:28.24

235 515 Abebe Emmanuel 1983 Fribourg (80) M20 1h18:10.51 29:46.62

236 385 Prélaz Martine 1969 Rue (18) F40 1h18:25.62 30:01.73

237 391 Reynaud Jocelyne 1988 Villarimboud (19) F20 1h18:26.22 30:02.33

238 185 Rolle-Nicolet Séverine 1977 Villarimboud (20) F20 1h18:35.73 30:11.84

239 67 Dos Santos Ferreira Manuel 1950 Cremo SA (18) M60 1h18:39.48 30:15.59

240 139 Messerli Hervé 1953 SAB (35) M50 1h18:46.59 30:22.70

241 43 Burgy Yves 1964 ACPM Matran (62) M40 1h18:55.77 30:31.88

242 153 Nicolet Anaïs 1987 Villaz-St-Pierre (21) F20 1h18:59.47 30:35.58

243 55 Cochard Sarah 1973 Corpataux (22) F20 1h19:01.08 30:37.19

244 71 Dubey Sylvie 1972 Neyruz (23) F20 1h19:03.52 30:39.63

245 504 Clément François 1989 Fribourg (81) M20 1h19:05.88 30:41.99

246 46 Carrel Pierre-Emmanuel 1964 ACPM Matran (63) M40 1h20:31.77 32:07.88

247 133 Marchon Valérie 1986 FSG Broc (24) F20 1h20:55.19 32:31.30

248 167 Petroli Salvatore 1946 CA Belfaux (19) M60 1h20:57.75 32:33.86

249 149 Morisod Charly 1944 Vessy (20) M60 1h21:03.11 32:39.22

250 95 Gremaud Lise-Louise 1949 CARC Romont (9) F50 1h21:07.38 32:43.49

251 390 Bally Norbert 1952 Footing Club Lausanne (36) M50 1h21:09.08 32:45.19

252 248 Mettraux René 1967 ACP Matran (64) M40 1h21:21.54 32:57.65

253 530 Simonetti Pietro 1962 Cottens (65) M40 1h21:46.35 33:22.46

254 398 Berset Daniel 1967 Lattaupieds (66) M40 1h21:48.99 33:25.10

255 371 Déglise Patrick 1963 CA Marly (67) M40 1h22:49.30 34:25.41

256 45 Caille Marie-Thérèse 1950 Crésuz (10) F50 1h22:51.22 34:27.33
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257 555 Revol Jean-Pierre 1948 UGS Genève (21) M60 1h23:05.76 34:41.87

258 161 Papaux  Sophie 1970 Treyvaux (19) F40 1h23:15.13 34:51.24

259 34 Brasey Brigitte 1970 Attalens (20) F40 1h23:38.62 35:14.73

260 510 Faeh Noela 1963 Fribourg (21) F40 1h23:39.97 35:16.08

261 25 Blanchard Julien 1976 CA Belfaux (82) M20 1h23:53.62 35:29.73

262 536 Bardy Daniel 1959 Epalinges (37) M50 1h24:32.59 36:08.70

263 203 Spahr  Mélanie 1976 St-Aubin (25) F20 1h25:11.11 36:47.22

264 135 Mast Veronique 1976 Cugy (26) F20 1h25:15.02 36:51.13

265 511 Clot Monique 1956 Fribourg (11) F50 1h25:24.87 37:00.98

266 101 Hemmer Anne-Françoise 1976 Fribourg (27) F20 1h25:25.87 37:01.98

267 533 Silva Maria 1957 CCP (12) F50 1h26:09.73 37:45.84

268 550 Stoca Miruna 1963 Le Mont Pelerin (22) F40 1h26:35.58 38:11.69

269 382 Ecoffey Laurence 1965 Avry-sur-Matran (23) F40 1h26:41.91 38:18.02

270 229 Wymann Emrick 1982 Rossens (83) M20 1h26:54.93 38:31.04

271 191 Sallin Véronique 1963 Prez-vers-Noréaz (24) F40 1h27:09.07 38:45.18

272 211 Tissot Michel 1947 Broc (22) M60 1h28:00.50 39:36.61

273 198 Sciboz Valérie 1968 Cross Club de l'Entre 2 Lacs (25) F40 1h28:13.06 39:49.17

274 204 Spicher Marie 1986 Fribourg (28) F20 1h28:37.81 40:13.92

275 138 Mauron-Hemmer Elisabeth 1970 Villars-sur-Glâne (26) F40 1h29:02.26 40:38.37

276 243 Wuilloud Véronique 1979 Fribourg (29) F20 1h29:21.28 40:57.39

277 406 Chavaillaz Jean-Pierre 1959 Ependes (38) M50 1h29:28.00 41:04.11

278 509 Weissbaum Nathalie 1971 Fribourg (27) F40 1h29:29.82 41:05.93

279 240 Pierret Dominique 1963 Corminboeuf (28) F40 1h29:59.33 41:35.44

280 412 Siegfried Anne 1961 Montet-Cudrefin (13) F50 1h30:16.41 41:52.52

281 42 Burgy Brigitte 1963 Avry (29) F40 1h30:22.89 41:59.00

282 187 Rossier Marilyne 1991 Avry-sur-Matran (30) F20 1h31:04.39 42:40.50

283 190 Sallin Pauline 1987 Prez-vers-Noréaz (31) F20 1h31:53.75 43:29.86

284 58 Cramatte Alexandre 1989 Avenches (84) M20 1h31:54.47 43:30.58

285 261 Pasquier Laurence 1959 Fribourg (14) F50 1h31:57.34 43:33.45

286 528 Nestola Laura 1986 Matran (32) F20 1h32:10.46 43:46.57

287 78 Emery Michel 1951 GMF (23) M60 1h32:15.66 43:51.77

288 118 Keist Esther 1970 Gurmels (30) F40 1h32:21.90 43:58.01

289 397 Haefliger Myriam 1972 Footing Lausanne (33) F20 1h34:12.05 45:48.16

290 411 Robatel Danielle 1963 torny (31) F40 1h34:28.68 46:04.79

291 38 Bruegger Albert 1967 St.Silvester (68) M40 1h34:39.67 46:15.78

292 405 Pittet Dominique 1954 Fribourg (39) M50 1h34:40.63 46:16.74

293 80 Fasel Françoise 1962 Fribourg (32) F40 1h36:07.62 47:43.73

294 246 Zaugg Reginah 1960 Villars-sur-Glâne (15) F50 1h36:28.74 48:04.85

295 36 Brodard Anna 1973 Le Mouret (34) F20 1h37:41.48 49:17.59

296 404 Huwiler Madeleine 1953 Fribourg (16) F50 1h42:48.39 54:24.50

297 374 Molliet Dominique 1961 Avry (40) M50 1h43:00.11 54:36.22

298 15 Apothéloz Michel 1946 Fribourg (24) M60 1h44:58.87 56:34.98

  Scratch  14,7 Km dame  

1 373 Zahno Regula 1971 TSV Rechthalten (1) F40 55:07.01

2 241 Tsige Worku 1982 Lausanne (1) F20 56:24.85 1:17.84

3 379 Guaaisberg Petra 1974 TLV Bern (2) F20 56:31.51 1:24.50

4 380 Savoldi-Blum Jolanda 1971 TV Länggasse Bern (2) F40 58:23.34 3:16.33

5 534 Clément-Favre Sandrine 1975 SA Bulle (3) F20 1h00:05.37 4:58.36
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6 10 Raeber Bernadette 1965 CARE Vevey (3) F40 1h01:20.19 6:13.18

7 116 Joye Karine 1969 CARC Romont (4) F40 1h01:41.11 6:34.10

8 233 Georgeot Nicole 1962 New Concept Sports (5) F40 1h01:47.19 6:40.18

9 7 Krieg Elisabeth 1961 TV Länggasse (1) F50 1h03:05.00 7:57.99

10 64 Defferrard Isabelle 1971 CARC Romont (6) F40 1h03:26.18 8:19.17

11 72 Dutoit Virginie 1982 CARC Romont (4) F20 1h03:47.95 8:40.94

12 110 Jaccard Corinne 1973 Saxon (5) F20 1h04:08.85 9:01.84

13 251 Mooser Natacha 1976 SC Im Fang (6) F20 1h04:11.30 9:04.29

14 137 Matz Brigitte 1959 St-Légier (2) F50 1h05:11.33 10:04.32

15 1 Barbey Pierrette 1957 SAB (3) F50 1h05:42.42 10:35.41

16 256 Jaeggi Christiane 1963 Autavaux (7) F40 1h06:42.65 11:35.64

17 172 Pittet Patricia 1969 CS Marsens (8) F40 1h06:55.33 11:48.32

18 57 Cotting - Herrera Lisa 1981 Villars-sur-Glâne (7) F20 1h07:26.58 12:19.57

19 389 Remy-Devito Giuseppina 1959 CA Belfaux (4) F50 1h07:32.99 12:25.98

20 209 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon (5) F50 1h07:53.77 12:46.76

21 136 Mathys Laetitia 1985 CA Belfaux (8) F20 1h08:10.55 13:03.54

22 522 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny (6) F50 1h08:23.32 13:16.31

23 207 Sudan Colombe 1968 CARC Romont (9) F40 1h09:08.73 14:01.72

24 168 Piccand Aline 1983 SA Bulle (9) F20 1h09:13.17 14:06.16

25 197 Schwaller Sonya 1976 Triathlon Fribourg (10) F20 1h09:21.71 14:14.70

26 82 Fragnière Ursula 1968 CS Marsens (10) F40 1h10:23.41 15:16.40

27 395 Bossel Amélie 1990 Les Boulets (11) F20 1h10:39.23 15:32.22

28 81 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont (11) F40 1h10:55.99 15:48.98

29 517 Dos Reis  Mira 1973 Cressier (12) F20 1h11:20.60 16:13.59

30 381 Bader Renate 1970 Bremgarten (12) F40 1h12:02.09 16:55.08

31 506 Deillon-Dupont Elisabeth 1967 Le Pâquier (13) F40 1h13:42.46 18:35.45

32 195 Schornoz Sandrine 1972 Avenches (13) F20 1h13:50.09 18:43.08

33 141 Meyer Sylviane 1969 CS Marsens (14) F40 1h13:50.85 18:43.84

34 516 Monney Sophie 1985 Dompierre (14) F20 1h14:22.80 19:15.79

35 513 Bertschy Marie-Claude 1966 Belfaux (15) F40 1h15:00.23 19:53.22

36 223 Waeber Brigitte 1966 Fribourg (16) F40 1h15:08.11 20:01.10

37 262 Bovet Julie 1985 Neyruz (15) F20 1h15:25.60 20:18.59

38 92 Grandgirard Myriam 1973 A travers Gugy (16) F20 1h16:10.30 21:03.29

39 237 Konrad Jutta 1963 SAB (17) F40 1h16:20.65 21:13.64

40 213 Torche Marianne 1956 Villars sur Glâne (7) F50 1h16:41.05 21:34.04

41 546 Richli Danièle 1961 Cournillens (8) F50 1h17:23.77 22:16.76

42 41 Bugnon Corinne 1984 CA Belfaux (17) F20 1h17:30.27 22:23.26

43 182 Reynaud Sandrine 1983 Villarimboud (18) F20 1h17:52.13 22:45.12

44 385 Prélaz Martine 1969 Rue (18) F40 1h18:25.62 23:18.61

45 391 Reynaud Jocelyne 1988 Villarimboud (19) F20 1h18:26.22 23:19.21

46 185 Rolle-Nicolet Séverine 1977 Villarimboud (20) F20 1h18:35.73 23:28.72

47 153 Nicolet Anaïs 1987 Villaz-St-Pierre (21) F20 1h18:59.47 23:52.46

48 55 Cochard Sarah 1973 Corpataux (22) F20 1h19:01.08 23:54.07

49 71 Dubey Sylvie 1972 Neyruz (23) F20 1h19:03.52 23:56.51

50 133 Marchon Valérie 1986 FSG Broc (24) F20 1h20:55.19 25:48.18

51 95 Gremaud Lise-Louise 1949 CARC Romont (9) F50 1h21:07.38 26:00.37

52 45 Caille Marie-Thérèse 1950 Crésuz (10) F50 1h22:51.22 27:44.21

53 161 Papaux  Sophie 1970 Treyvaux (19) F40 1h23:15.13 28:08.12

54 34 Brasey Brigitte 1970 Attalens (20) F40 1h23:38.62 28:31.61

55 510 Faeh Noela 1963 Fribourg (21) F40 1h23:39.97 28:32.96

56 203 Spahr  Mélanie 1976 St-Aubin (25) F20 1h25:11.11 30:04.10

57 135 Mast Veronique 1976 Cugy (26) F20 1h25:15.02 30:08.01
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58 511 Clot Monique 1956 Fribourg (11) F50 1h25:24.87 30:17.86

59 101 Hemmer Anne-Françoise 1976 Fribourg (27) F20 1h25:25.87 30:18.86

60 533 Silva Maria 1957 CCP (12) F50 1h26:09.73 31:02.72

61 550 Stoca Miruna 1963 Le Mont Pelerin (22) F40 1h26:35.58 31:28.57

62 382 Ecoffey Laurence 1965 Avry-sur-Matran (23) F40 1h26:41.91 31:34.90

63 191 Sallin Véronique 1963 Prez-vers-Noréaz (24) F40 1h27:09.07 32:02.06

64 198 Sciboz Valérie 1968 Cross Club de l'Entre 2 Lacs (25) F40 1h28:13.06 33:06.05

65 204 Spicher Marie 1986 Fribourg (28) F20 1h28:37.81 33:30.80

66 138 Mauron-Hemmer Elisabeth 1970 Villars-sur-Glâne (26) F40 1h29:02.26 33:55.25

67 243 Wuilloud Véronique 1979 Fribourg (29) F20 1h29:21.28 34:14.27

68 509 Weissbaum Nathalie 1971 Fribourg (27) F40 1h29:29.82 34:22.81

69 240 Pierret Dominique 1963 Corminboeuf (28) F40 1h29:59.33 34:52.32

70 412 Siegfried Anne 1961 Montet-Cudrefin (13) F50 1h30:16.41 35:09.40

71 42 Burgy Brigitte 1963 Avry (29) F40 1h30:22.89 35:15.88

72 187 Rossier Marilyne 1991 Avry-sur-Matran (30) F20 1h31:04.39 35:57.38

73 190 Sallin Pauline 1987 Prez-vers-Noréaz (31) F20 1h31:53.75 36:46.74

74 261 Pasquier Laurence 1959 Fribourg (14) F50 1h31:57.34 36:50.33

75 528 Nestola Laura 1986 Matran (32) F20 1h32:10.46 37:03.45

76 118 Keist Esther 1970 Gurmels (30) F40 1h32:21.90 37:14.89

77 397 Haefliger Myriam 1972 Footing Lausanne (33) F20 1h34:12.05 39:05.04

78 411 Robatel Danielle 1963 torny (31) F40 1h34:28.68 39:21.67

79 80 Fasel Françoise 1962 Fribourg (32) F40 1h36:07.62 41:00.61

80 246 Zaugg Reginah 1960 Villars-sur-Glâne (15) F50 1h36:28.74 41:21.73

81 36 Brodard Anna 1973 Le Mouret (34) F20 1h37:41.48 42:34.47

82 404 Huwiler Madeleine 1953 Fribourg (16) F50 1h42:48.39 47:41.38

  Scratch  14,7 Km  Homme  

1 5 Girardet David 1979 CA Belfaux (1) M20 48:23.89

2 9 Meszaros Thomas 1978 CA Belfaux (2) M20 48:24.56 0.67

3 107 Huber Erich 1981 Team MAHU (3) M20 48:33.60 9.71

4 151 Moulin Xavier 1979 CABV Martigny (4) M20 49:39.68 1:15.79

5 90 Gonçalves Paulo 1975 C.A.C.Portugais Fribourg (5) M20 49:57.48 1:33.59

6 6 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil (6) M20 50:03.03 1:39.14

7 505 Biedermann Rudolf 1986 Team MaHU (7) M20 50:55.17 2:31.28

8 508 Birbaum Pascal 1978 Mahu (8) M20 51:02.78 2:38.89

9 24 Bigler Denis 1969 AC Morat Trilogie sport (1) M40 51:33.29 3:09.40

10 40 Buchs Sébastien 1982 CARC Romont (9) M20 51:42.38 3:18.49

11 521 Nicolet Claude 1967 CA Farvagny (2) M40 52:11.31 3:47.42

12 548 Cardinaux Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon (10) M20 52:33.76 4:09.87

13 408 Natale Jonatan 1984 FSG Lucens (11) M20 52:54.72 4:30.83

14 377 Trachsel Beat 1986 SC Plasselb (12) M20 53:00.93 4:37.04

15 535 Clément Patrick 1972 SA Bulle (13) M20 53:06.86 4:42.97

16 181 Reynaud David 1975 CARC Romont (14) M20 53:12.43 4:48.54

17 89 Giroud Philippe 1987 CA Marly (15) M20 53:16.76 4:52.87

18 196 Schwaller Pascal 1974 Triathlon Fribourg / Team MAHU (16) M20 53:17.93 4:54.04

19 370 Gauch Bertrand 1965 CA Marly (3) M40 53:21.10 4:57.21

20 120 Knoepfli Damien 1979 Procycles Payerne (17) M20 53:43.10 5:19.21

21 507 Haenni Mario 1972 Mahu (18) M20 53:49.05 5:25.16

22 173 Pochon Patrick 1961 SA Bulle (1) M50 53:51.89 5:28.00



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

31 ème Course en forêt Romont 2011

Coupe "La Gruyère"

Course à pied

Classement Scratch

www.chronometrage.chwww.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

18.09.2011  /  Montagne de Lussy / CARC Romont Le 18.09.2011 à 13:20  /  Page 9/12

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / domicile (Clt) CAT Temps Ecart

23 236 Scherrer William 1975 FSG Charmey (19) M20 54:15.35 5:51.46

24 175 Porchet Patrik 1970 SABULLE (4) M40 54:18.16 5:54.27

25 170 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon (2) M50 54:25.82 6:01.93

26 250 Rimensberger Fredy 1960 Mosterei Rärli (3) M50 54:28.83 6:04.94

27 537 Gonzalez Sébastien 1969 Triviera  (5) M40 54:34.56 6:10.67

28 144 Monney Christian 1965 Matran (6) M40 54:45.76 6:21.87

29 225 Waldmeyer Marc 1985 Trilogie Sport (20) M20 54:50.26 6:26.37

30 125 Kreienbühl Christian 1973 CA Marly (21) M20 54:57.50 6:33.61

31 525 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon (7) M40 54:59.74 6:35.85

32 215 Turelli Nico 1961 Mézières (4) M50 55:05.73 6:41.84

33 368 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve FR (22) M20 55:32.12 7:08.23

34 160 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont (8) M40 55:54.49 7:30.60

35 63 De Bellis François 1953 Tri Team Pully (5) M50 55:55.84 7:31.95

36 189 Sallin Dimitri 1988 SA Bule (23) M20 56:04.50 7:40.61

37 375 Moreira Sergio 1965 Yverdon (9) M40 56:16.97 7:53.08

38 524 Michel François 1978 Givisiez (24) M20 56:45.11 8:21.22

39 378 Schaller Damien 1991 CA marly (25) M20 56:46.12 8:22.23

40 538 Rimensberger Fredi 1981 By Schneider Wynigen (26) M20 56:58.49 8:34.60

41 200 Sembach Thierry 1982 Fribourg (27) M20 57:07.40 8:43.51

42 8 Marchon Michel 1953 Team Nestlé Broc (6) M50 57:19.79 8:55.90

43 21 Balmer Eric 1965 Charmey (10) M40 57:31.71 9:07.82

44 257 Borrmann David 1976 Team Scott (28) M20 57:48.43 9:24.54

45 117 Kalbermatten Stève 1979 St-Martin (29) M20 58:03.23 9:39.34

46 514 Vazquez Vincent 1972 Triathlon Fribourg (30) M20 58:09.82 9:45.93

47 31 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont (31) M20 58:11.36 9:47.47

48 222 Voisard Pierre 1983 FSG Alle (32) M20 58:19.98 9:56.09

49 76 Egger Wolfgang 1978 Belfaux (33) M20 58:33.43 10:09.54

50 392 Maillard Jérôme 1979 Evasion (34) M20 58:38.45 10:14.56

51 30 Boudeau Sylvain 1973 CARC Romont (35) M20 58:40.36 10:16.47

52 69 Dubey Nicolas 1968 Sport aventure (11) M40 58:44.85 10:20.96

53 121 Kolly Florian 1982 Vauderens (36) M20 58:51.51 10:27.62

54 162 Parmentier Stephane 1976 Fribourg (37) M20 58:56.51 10:32.62

55 23 Berset Julien 1981 Bulle (38) M20 59:02.39 10:38.50

56 122 Kolly Gérald 1982 Ursy (39) M20 59:08.13 10:44.24

57 396 Wicht Christophe 1966 Sommentier (12) M40 59:08.82 10:44.93

58 520 Maeder Walter 1951 Courgevaux (1) M60 59:12.95 10:49.06

59 232 Almeida Nuno 1980 CA Belfaux (40) M20 59:17.15 10:53.26

60 166 Petite Xavier 1970 ACPMatran (13) M40 59:18.57 10:54.68

61 106 Hohl Yves 1980 CS Hauteville (41) M20 59:24.31 11:00.42

62 85 Geinoz Antoine 1959 CAG Farvagny (7) M50 59:31.22 11:07.33

63 84 Francey Jérôme 1988 ACP Matran (42) M20 59:45.59 11:21.70

64 109 Irrausch Frank 1969 SA Bulle (14) M40 59:49.11 11:25.22

65 401 Zbinden Nicolas 1973 Bulle (43) M20 59:57.57 11:33.68

66 221 Vieira De Sousa Antonio 1958 C.A.C.Portugais Fribourg (8) M50 1h00:04.33 11:40.44

67 51 Chenaux Nicolas 1970 Châtonnaye (15) M40 1h00:07.10 11:43.21

68 19 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten (16) M40 1h00:17.22 11:53.33

69 551 Moulin Norbert 1956 Vollèges (9) M50 1h00:23.11 11:59.22

70 13 Aeby Patrik 1972 CA Marly (44) M20 1h00:30.33 12:06.44

71 115 Joye Eric 1972 Corjolens (45) M20 1h00:48.83 12:24.94

72 2 Bossy Jean-Daniel 1946 Sporting club broyard (2) M60 1h00:51.03 12:27.14

73 177 Python Kevin 1990 ACPM (46) M20 1h01:00.21 12:36.32

74 235 Spycher Fabrice 1978 Matran (47) M20 1h01:02.98 12:39.09
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75 249 Sallin Roland 1974 Torny (48) M20 1h01:09.33 12:45.44

76 523 Genoud Patrick 1969 CS Marsens (17) M40 1h01:30.10 13:06.21

77 557 Egger Béat 1963 Taffers (18) M40 1h01:32.74 13:08.85

78 68 Dousse Georges 1968 CA Marly (19) M40 1h01:38.57 13:14.68

79 519 Torche Pascal 1969 Vuissens (20) M40 1h01:39.60 13:15.71

80 86 Gendre Yvan 1981 Neyruz (49) M20 1h01:54.86 13:30.97

81 108 Hurni Hansjörg 1963 TPF (21) M40 1h02:04.68 13:40.79

82 387 Oberson Stéphane 1972 Farvagny (50) M20 1h02:09.51 13:45.62

83 245 Zbinden Josef 1948 LAT Sense (3) M60 1h02:25.83 14:01.94

84 226 Waldmeyer Yan 1983 Trilogie Sport Belfaux (51) M20 1h02:32.84 14:08.95

85 44 Butty Roger 1963 Ecublens/fr (22) M40 1h02:34.93 14:11.04

86 192 Santos Amadeu 1964 CA Portugaise Fibourg (23) M40 1h02:50.58 14:26.69

87 148 Moret Jean-Blaise 1974 Nestlé Broc (52) M20 1h02:52.00 14:28.11

88 376 Rosao Joao 1962 Montcherand (24) M40 1h02:55.17 14:31.28

89 260 Zbinden Robert 1969 Rechthalten (25) M40 1h02:59.08 14:35.19

90 152 Nessensohn Marc 1986 Villars-sur-Glâne (53) M20 1h03:14.61 14:50.72

91 553 Bosson Jean-Daniel 1970 CS Marsens (26) M40 1h03:17.90 14:54.01

92 549 Nuoffer Julien 1974 CA Belfaux (54) M20 1h03:31.18 15:07.29

93 252 Dénervaud Claude 1989 Les Boulets (55) M20 1h03:37.21 15:13.32

94 3 Currat  Christian 1954 CS Vallée du Flon (10) M50 1h03:39.11 15:15.22

95 393 Barras Pascal 1969 Belfaux (27) M40 1h03:40.56 15:16.67

96 123 Kolly Lucien 1986 CS Hauteville (56) M20 1h03:41.77 15:17.88

97 28 Bossel Jean-Noel 1959 TPF (11) M50 1h03:43.34 15:19.45

98 242 Trachsel Willi 1954 SC Plasselb (12) M50 1h03:54.20 15:30.31

99 35 Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten (28) M40 1h03:54.93 15:31.04

100 206 Stritt Karl 1950 Lat Sense (4) M60 1h04:02.73 15:38.84

101 142 Meylan Serge 1960 Lausanne (13) M50 1h04:04.00 15:40.11

102 145 Monney Martial 1969 CAG Farvagny (29) M40 1h04:24.17 16:00.28

103 104 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux (14) M50 1h04:33.58 16:09.69

104 400 Baechler Georges 1952 Villars-sur-Glâne (15) M50 1h04:35.64 16:11.75

105 383 Gachoud Frédéric 1966 Chouette Team (30) M40 1h04:39.36 16:15.47

106 543 Destraz Hervé 1971 Footing Lausanne (31) M40 1h04:42.16 16:18.27

107 552 Macheret Bernard 1965 CA Farvagny (32) M40 1h04:51.56 16:27.67

108 399 Chavaillaz Christian 1966 ACPM (33) M40 1h04:53.29 16:29.40

109 97 Grivel Jean-Louis 1964 CS Marsens (34) M40 1h05:01.04 16:37.15

110 14 Aeby Pierre 1948 CA Marly (5) M60 1h05:06.85 16:42.96

111 545 Clément Georges 1971 CS Hauteville (35) M40 1h05:14.88 16:50.99

112 244 Kolly Frédéric 1979 Le Mouret (57) M20 1h05:15.28 16:51.39

113 640 Inconnu Sans dossard 1972 (58) M20 1h05:20.43 16:56.54

114 47 Castella Joseph 1962 CS Neirivue (36) M40 1h05:26.85 17:02.96

115 409 Morel Vincent 1971 Bulle (37) M40 1h05:37.26 17:13.37

116 33 Braillard Gabriel 1949 CS Vallée du Flon (6) M60 1h05:39.14 17:15.25

117 547 Richli Dominique 1957 Cournillens (16) M50 1h05:40.23 17:16.34

118 199 Scyboz Jérôme 1974 Nestlé Broc (59) M20 1h05:41.04 17:17.15

119 258 Berset Patrick 1981 CA Farvagny (60) M20 1h06:01.29 17:37.40

120 96 Gremaud Patrice 1961 CS Marsens (17) M50 1h06:20.70 17:56.81

121 402 Sottaz François 1989 Chavannes-s-Orsonnens (61) M20 1h06:22.13 17:58.24

122 512 Bertschy Jean-Marc 1961 Belfaux (18) M50 1h06:24.80 18:00.91

123 39 Buchs Laurent 1975 Team rando la Brillaz (62) M20 1h06:33.24 18:09.35

124 218 Ventura Antonio 1968 ACPM Matran (38) M40 1h06:59.81 18:35.92

125 32 Bourquin Philippe 1958 ACP Matran (19) M50 1h07:10.02 18:46.13

126 217 Vaucher Frédéric 1975 Le Mouret (63) M20 1h07:16.02 18:52.13
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127 224 Waeber Thomas 1964 Fribourg (39) M40 1h07:18.54 18:54.65

128 384 Francey Eric 1971 Léchelles (40) M40 1h07:20.35 18:56.46

129 163 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen (7) M60 1h07:22.15 18:58.26

130 531 Bongard Cédric 1984 CAG Farvagny (64) M20 1h07:25.64 19:01.75

131 201 Sigrist Vladimir 1974 CS Neirivue (65) M20 1h07:34.25 19:10.36

132 214 Turelli Flavio 1975 Clarens (66) M20 1h07:35.24 19:11.35

133 99 Guinnard Jean-Luc 1970 CA Broyard (41) M40 1h07:38.08 19:14.19

134 532 Gilles Jean-Guy 1947 La Tour de Trême (8) M60 1h07:41.61 19:17.72

135 205 Stanco Vincenzo 1969 Fribourg (42) M40 1h08:02.85 19:38.96

136 171 Pittet Patrice 1975 La Neirigue (67) M20 1h08:05.23 19:41.34

137 176 Porchet Thibaud 1984 Mézières FR (68) M20 1h08:07.20 19:43.31

138 75 Edenhofer Horst 1951 Corminboeuf (9) M60 1h08:12.59 19:48.70

139 17 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny (43) M40 1h08:19.43 19:55.54

140 526 Mauroux Patric 1961 ACP Matran (20) M50 1h08:22.10 19:58.21

141 112 Jenelten Jean Gustave 1959 Villarimboud (21) M50 1h08:22.71 19:58.82

142 127 Lang Philippe 1972 Fribourg (69) M20 1h08:24.93 20:01.04

143 49 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny (10) M60 1h08:37.80 20:13.91

144 216 Uldry François 1965 LES   SANSOUCIS (44) M40 1h08:43.79 20:19.90

145 554 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny (45) M40 1h08:45.44 20:21.55

146 126 L'Eplattenier Eric 1968 Essert (46) M40 1h08:52.68 20:28.79

147 88 Girard Alain 1957 TPF Fribourg (22) M50 1h09:00.33 20:36.44

148 124 Kolly Stéphane 1973 CS Hauteville (70) M20 1h09:01.64 20:37.75

149 230 Wüst Hugo 1943 TV Bösingen (11) M60 1h09:03.92 20:40.03

150 372 Bussard Jean-Claude 1977 Massonnens (71) M20 1h09:18.38 20:54.49

151 518 Menoud Jean-Luc 1967 FSG Sâles (47) M40 1h09:27.10 21:03.21

152 556 Rime Damien 1972 Onnens (72) M20 1h09:31.31 21:07.42

153 52 Chuard André 1956 Individuel (23) M50 1h09:32.08 21:08.19

154 37 Bron Nicolas 1973 T.P.F (73) M20 1h09:59.67 21:35.78

155 527 Sauteur Ludovic 1980 Fribourg (74) M20 1h10:05.92 21:42.03

156 91 Grand Olivier 1957 Ecuvillens (24) M50 1h10:38.00 22:14.11

157 247 Michel Rémy 1957 Communauté Portugaise Fribourg (25) M50 1h10:53.45 22:29.56

158 22 Beaud  Jérôme 1983 Judo Club Romont (75) M20 1h10:54.07 22:30.18

159 61 Cuennet Joël 1983 Prez-vers-Noréaz (76) M20 1h10:54.82 22:30.93

160 65 Delabays Marc 1972 Romont (77) M20 1h11:19.39 22:55.50

161 60 Cressier Laurent 1968 Lugnorre (48) M40 1h11:20.00 22:56.11

162 20 Balmer Bernard 1958 CA Farvagny (26) M50 1h11:49.22 23:25.33

163 98 Guillet Laurent 1970 Les Sansoucis (49) M40 1h11:57.43 23:33.54

164 255 Schmutz Christophe 1960 Lattaupieds (27) M50 1h12:16.61 23:52.72

165 386 Kalbermatten Jacques 1954 Conthey (28) M50 1h12:19.26 23:55.37

166 83 Francey Eric 1965 Cremo SA (50) M40 1h12:47.22 24:23.33

167 407 Coles Malcolm 1940 Grande-Bretagne (12) M60 1h12:48.12 24:24.23

168 234 Gebregziabher Woldesilasse 1948 Fribourg (13) M60 1h13:00.61 24:36.72

169 264 Prélaz Jean-Michel 1964 Rue (51) M40 1h13:05.01 24:41.12

170 259 Dénervaud Dominique 1962 Siviriez (52) M40 1h13:18.97 24:55.08

171 369 Thurre Gabriel 1955 Fribourg (29) M50 1h13:35.56 25:11.67

172 544 Mollard Christophe 1970 Marly (53) M40 1h13:48.95 25:25.06

173 388 Fernandes Amaro 1961 SMRN (30) M50 1h13:51.59 25:27.70

174 394 Martin Philippe 1970 St-Prex (54) M40 1h13:57.12 25:33.23

175 529 Nestola Marcello 1960 ACP Matran (31) M50 1h14:14.23 25:50.34

176 93 Grandjean Claude 1943 Châtel-St-Denis (14) M60 1h14:15.18 25:51.29

177 239 Pierret Bastien_(1997) 1991 Corminboeuf (78) M20 1h14:24.84 26:00.95

178 238 Pierret Philippe 1967 CA Belfaux (55) M40 1h14:25.43 26:01.54
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179 150 Mottas Claude 1965 Villars-sur-Glâne (56) M40 1h14:57.18 26:33.29

180 184 Robadey Félix 1944 FSG Bulle (15) M60 1h15:02.95 26:39.06

181 100 Haymoz Armin 1956 TSV Düdingen (32) M50 1h15:03.71 26:39.82

182 265 Schorderet Willy 1959 Massonnens (33) M50 1h15:15.30 26:51.41

183 186 Rossier Jean-Claude 1947 Villars-sur-Glâne (16) M60 1h15:22.06 26:58.17

184 263 Bovet Hervé 1956 Neyruz (34) M50 1h15:26.49 27:02.60

185 254 Genin Pascal 1965 Riaz (57) M40 1h15:27.05 27:03.16

186 542 Butty Christian 1965 FSG Sâles (58) M40 1h15:27.56 27:03.67

187 180 Pürro Emmanuel 1964 Cordast (59) M40 1h15:50.78 27:26.89

188 540 Pasquier Henri 1950 CS Hauteville (17) M60 1h15:51.47 27:27.58

189 253 Clément René 1962 Lausanne (60) M40 1h16:03.35 27:39.46

190 410 Seydoux Martin_(1993) 1991 Chavannes (79) M20 1h16:36.17 28:12.28

191 183 Risse Etienne 1963 CS Hauteville (61) M40 1h17:20.02 28:56.13

192 515 Abebe Emmanuel 1983 Fribourg (80) M20 1h18:10.51 29:46.62

193 67 Dos Santos Ferreira Manuel 1950 Cremo SA (18) M60 1h18:39.48 30:15.59

194 139 Messerli Hervé 1953 SAB (35) M50 1h18:46.59 30:22.70

195 43 Burgy Yves 1964 ACPM Matran (62) M40 1h18:55.77 30:31.88

196 504 Clément François 1989 Fribourg (81) M20 1h19:05.88 30:41.99

197 46 Carrel Pierre-Emmanuel 1964 ACPM Matran (63) M40 1h20:31.77 32:07.88

198 167 Petroli Salvatore 1946 CA Belfaux (19) M60 1h20:57.75 32:33.86

199 149 Morisod Charly 1944 Vessy (20) M60 1h21:03.11 32:39.22

200 390 Bally Norbert 1952 Footing Club Lausanne (36) M50 1h21:09.08 32:45.19

201 248 Mettraux René 1967 ACP Matran (64) M40 1h21:21.54 32:57.65

202 530 Simonetti Pietro 1962 Cottens (65) M40 1h21:46.35 33:22.46

203 398 Berset Daniel 1967 Lattaupieds (66) M40 1h21:48.99 33:25.10

204 371 Déglise Patrick 1963 CA Marly (67) M40 1h22:49.30 34:25.41

205 555 Revol Jean-Pierre 1948 UGS Genève (21) M60 1h23:05.76 34:41.87

206 25 Blanchard Julien 1976 CA Belfaux (82) M20 1h23:53.62 35:29.73

207 536 Bardy Daniel 1959 Epalinges (37) M50 1h24:32.59 36:08.70

208 229 Wymann Emrick 1982 Rossens (83) M20 1h26:54.93 38:31.04

209 211 Tissot Michel 1947 Broc (22) M60 1h28:00.50 39:36.61

210 406 Chavaillaz Jean-Pierre 1959 Ependes (38) M50 1h29:28.00 41:04.11

211 58 Cramatte Alexandre 1989 Avenches (84) M20 1h31:54.47 43:30.58

212 78 Emery Michel 1951 GMF (23) M60 1h32:15.66 43:51.77

213 38 Bruegger Albert 1967 St.Silvester (68) M40 1h34:39.67 46:15.78

214 405 Pittet Dominique 1954 Fribourg (39) M50 1h34:40.63 46:16.74

215 374 Molliet Dominique 1961 Avry (40) M50 1h43:00.11 54:36.22

216 15 Apothéloz Michel 1946 Fribourg (24) M60 1h44:58.87 56:34.98



   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Toutes les personnes qui ont permis l'organisation de cette manifestation et les aimables 

donateurs qui ont fait preuve d'une grande générosité afin de garnir la planche des prix 

spéciaux. 

 

Le Centre infrastructure de Grolley, M. Jean-Noël Ruffieux, Rte du PAA, Grolley. 

Les Honorables Communes de Romont, La Folliaz, Sédeilles et Villaz-St-Pierre. 

Le personnel de l'organisation : membres du club, conjoints ou amis. 

Les membres bienfaiteurs du CARC. 

 

BANQUE RAIFFEISEN, M. Bosson, Romont.  

CASTELLA-SPORT SA, M. Castella, Bulle. 

CEDRIC CHIFFELLE SA, cycles & motos, Romont. 

COMMERCE DE FER SA, M. Jordan, Romont.  

COULEURS CADEAUX, art et artisanat, Mme Terreaux, Romont. 

DENERVAUD CHAUSSURES, Mme Mauron, Romont. 

DOSENBACH CHAUSSURES, centre Coop, Romont. 

DUBEY-GRANDJEAN, boulangerie-pâtisserie, Romont. 

EdG Electricité de la Glâne Sàrl, Romont. 

Famille BAUDOIS Jacques et Claudine, Romont. 

Famille CHOLLET Jean-Marie et Maryline, Romont. 

Famille GARO Josette et Michel, Lussy. 

Famille MAURON Gérard et Béatrice, Mézières. 

FLEURS EVASION Sàrl, Romont. 

G. DENTAN-SIFFERT, étanchéité, M. Kessler, Givisiez. 

GAVILLET SA, Garage, M. Gavillet, Ursy.  

GLASSON SA, M. Moret, Bulle-Romont.  

IPVF, Vacherin fribourgeois, M. Martin, Bulle. 

LA COURONNE, café-restaurant, Mme Nevès, Romont. 

LA FLEUR DU COIN, Mme Waeber, Romont. 

LA JAMBONNIERE SA, M. Gavillet, Mézières. 

LA LIBERTE, imprimerie St-Paul, Mme Zuercher, Fribourg. 

LA POSTE SUISSE, Réseau postal et vente, Marketing, Berne. 

LAITERIE DE LUSSY, M. Zürcher, Lussy. 

LE CLUB ATHLETIQUE ROMONT CONDEMINA  

REMERCIE CHALEUREUSEMENT ... 



   

LE FALZAR SA, mode jeune, Mme Favre, Romont. 

L'ENCRIER, papeterie, M. Morel, Romont.  

M. BLANC Robert, alimentation, Villaz-St-Pierre. 

M. CRAUSAZ Jean-Marc, agriculteur, Lussy. 

M. CRAUSAZ Olivier, agriculteur, Lussy. 

M. DONZALLAZ Jean-Louis, photo-vidéo, Romont. 

M. GUENIAT Louis, Romont. 

M. JONIN BERTRAND, boulangerie-pâtisserie, Mézières. 

M. L'HOMME GILBERT, ameublement-agencement, Mézières. 

M. ROTZETTER Jean, Billens. 

M. THIERRIN Daniel, massages, Villars-sur-Glâne. 

MAURON AUTO-ELECTRICITE, M. Mauron, Romont. 

MIFROMA SA, direction, Ursy. 

Mme PACCAUD Laurence, Bien être au Naturel, Romont. 

MOLESON SA, fromagerie, M. Grossrieder, Orsonnens. 

Mrs. BOURQUI Marcel et Benoît, Hennens.  

OCHSNER SPORTS, Mrs Barblan et Favre, Dietikon. 

PERNOD RICARD SWISS, M. Abbet, Bulle.  

PERROUD BOISSONS, M. Perroud, Romont. 

PHARMACIE DU LEVANT, parfumerie, M. Oberson, Romont. 

PHARMACIE FREY, parfumerie, Mme Frey, Romont. 

PHARMACIEPLUS DE LA TETE NOIRE, M. Buchmann M. et Mme Locca-Buchmann S., Romont. 

PHILIPS, M. Conrad Oberson, Estévenens. 

PITTET TRANSPORTS, Mrs Pittet, Romont. 

REMONTEES MECANIQUES FRIBOURGEOISES, M. Losey, Fribourg. 

SCHMUTZ OPTICIENS-HORLOGERS SA, bijouterie, M. Schmutz, Romont. 

SCHÖELLER PLAST SA, M. Girard, Romont. 

SCOTT TEAM, Fribourg. 

SPORTS AVENTURES SA, M. Schmutz, Romont. 

SURCHAT-GENOUD, radio-TV, M. Genoud, Romont. 

TRILOGIE SPORTS, M. Girardet, Belfaux.  

WEAR SHOP, magasin d’habits, M. Imhof, Romont. 
 

 

Liste arrêtée au 17.09.2011. 

 

 

Merci – Merci - Merci 


